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Parki wodne stanowią wspaniałą atrakcję zarówno dla dzieci jak i dorosłych, każdy znajdzie coś dla

siebie: czy to park wodny nastawiony na rekreacje, czy też na atrakcje sportowe. Wakacje przeleżane

plackiem na plaży mogą znudzić, woda w morzu może być za zimna na wodne szaleństwa. Dlatego każdy

kto kocha wodę, zabawę i wypoczynek planując wakacyjny urlop powinien spojrzeć na europejską mapę

najciekawszych parków wodnych, które to prezentujemy poniżej:

 Tropical Islands Niemcy

Jest to największy wodny europejski park rozrywki. Czynny jest siedem dni w tygodniu, 24 godziny na

dobę i nie bez powodu nazwany „krainą wypoczynku”. Można sobie tylko wyobrazić ogrom obiektu –

sztucznie stworzona wyspa umieszczona pod kopułą to teren wielkości ośmiu piłkarskich boisk. W

Tropical Islands istnieje możliwość wynajęcia bungalowu lub namiotu, dzięki czemu można poczuć się

jak w tropikalnych krajach. W kompleksie znajdziemy wszystko, czym kuszą prawdziwe rajskie wyspy

(las tropikalny, piaszczyste plaże, a także wioski budowane na wzór tych usytuowanych na Bali, a pośród

tego wszystkiego kawiarnie i restauracje, w których można wypocząć po całym dniu wrażeń).

Za wejście na teren Tropical Islands trzeba zapłacić około 29 euro.

Tropikalna Wyspa znajduje się 60 km od Berlina i 100 km od Drezna.

Canevaworld Aqua Paradise, Włochy

Przez wielu uważany jest za najlepszy aquapark w Europie. Aquapark ten jest częścią parku zabaw

Canevaworld. Park wodny utrzymany jest w niepowtarzalnym klimacie tropikalnym z efektownym

wulkanem Violent. Jest tam wiele połączonych ze sobą basenów, jednak największą atrakcją są

zjeżdżalnie. Jedna z nich znajduje się na „Wyspie Dusz”. Aby uciec przed erupcją wulkanu, trzeba

zjechać Kamiką prosto w dół. Inną zjeżdżalnią jest Anakonda, która - jak czytamy na stronie

canevaworld.it - wije się jak wąż i jest stroma niczym góra. Nie zabrakło tam rwącej i spokojnej rzeki

oraz zjeżdżalni w całkowitych ciemnościach.

Bilet jednodniowy za osobę dorosłą to około 24 euro.

Lazise, Włochy, ok. 100 km od Bergamo i 25 km od Werony.

Aqualandia w Benidorm, Hiszpania

Aquapark w Benidrom to najstarszy park wodny w Hiszpanii, otwarto go już w 1985 roku. Nadal jest to

jeden z największych parków w Europie. Zajmuje powierzchnię ponad 150 tys m2. Oprócz części typowo

wodnej w parku są również miejsca piknikowe, sklepy, sztuczne plaże, restauracje itd. W parku

znajdziemy oczywiście wszystkie najważniejsze atrakcje spotykane w aquaparkach. Mnóstwo różnych

zjeżdżalni takich jak Black Hole, Kamikaze, Zig-Zag, Niagara itp.

Za wstęp zapłacimy około 20 Euro (osoba dorosła).

Oddalony ok, 1.5 godziny drogi od Walencji.

Serena, Finlandia

Serena uważany jest za największy i najlepszy park wodny w krajach nordyckich. Właściciele aquaparku

twierdzą, że bilet jednodniowy na wejście do parku to zdecydowanie za mało. Park Serena podzielony

jest na dwie części: krytą i pod gołym niebem. Na terenie aquaparku znajduje się kilka basenów

termalnych, jak również baseniki dla dzieci. Dla miłośników adrenaliny zainstalowano kilkanaście rur i

zjeżdżalni, w tym 140-metrową, niemalże pionową.

Wejściówka całodniowa kosztuje w granicach 24 euro.

Serena znajduje się w mieście Espoo, które graniczy z Helsinkami.

Tatralandia, Słowacja
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Najbliżej naszej granicy, bo zaledwie dwie i pół godziny jazdy samochodem z Krakowa, leży słowacka

Tatralandia. To jeden z najlepszych projektów dla rozwoju słowackiej turystyki, jaki powstał w ostatnim

czasie. Główną atrakcją Tatralandii jest źródło termalnej wody, bijące z głębokości ponad 2500m, o

temperaturze 61 stopni C i aż 8 całorocznych termalnych basenów z leczniczą wodą z minerałami z temp.

od 26 do 38 stopni C. Na terenie aquaparku znajdziemy 29 rur i zjeżdżalni, w tym Free Fall - najbardziej

stroma zjeżdżalnia na Słowacji. Specjalnie dla dzieci przygotowano Wyspę Piratów z Karaibów, w skład

której wchodzą basen wellness, palmowa plaża i Jumbo gród. Oprócz tego w sezonie letnim dostępne jest

Letnie Miasteczko z licznymi nadmuchiwanymi atrakcjami nie tylko dla najmłodszych oraz tor przeszkód

Tarzania.

Za całodzienny karnet dla dwóch osób dorosłych zapłacimy około 36 euro.

Położony w Roztokàch, przy Liptowskim Mikulaszu w północnej Słowacji.

Aqualand El Arenal, Majorka

Położony niedaleko Palmy de Mallorca największy park wodny na Majorce to miejsce stworzone z myślą

przede wszystkim o tych, którzy lubią adrenalinę. Zjazd z wysokich i stromych zjeżdżalni Aqualand El

Arenal wymaga nie lada odwagi. Same za siebie mówią ich nazwy – Kamikaze, Black Hole, Crazy Race,

Harakiri. Jest ich kilkanaście, także można liczyć na niezapomniane przeżycia. Najmłodsi maja do

dyspozycji mini park – „Colorado River”.

Bilety wstępu zaczynają się od 24 Euro (za jeden dzień dla osoby dorosłej).

Do Aqualandu jest bardzo łatwy dojazd z centrum Palmy de Mallorca- autobusem nr 23, który zatrzymuje

się dokładnie naprzeciwko wejścia do parku.

Aqua World, Węgry

Węgierski Aqua World jest największym w Europie środkowej kompleksem hotelowo-basenowym.

Całość podzielona jest na dwie strefy: Ramada Resort oraz Aquaworld Budapest. Ramada Resort to część

relaksacyjna, składa się ona z 21 basenów o różnej wielkości i głębokości. Aquaworld Budapest to część

z większą ilością atrakcji wodnych, wśród nich 3-metrowa wieża do skoków. Znajdziemy tu także

specjalnie przystosowany basen, w którym za dodatkową opłatą możemy nauczyć się windsurfingu pod

okiem wykwalifikowanego instruktora. Na dzieciaków czeka także Bongo Kids Club, w którym znajduje

się między innymi: zjeżdżalnia, ścianka wspinaczkowa, suchy basen z piłeczkami, mini domki do

zabawy, tory przeszkód a nad bezpieczeństwem czuwa wykwalifikowana kadra.

Za bilet dzienny dla osoby dorosłej zapłacimy około 4.990 HUF

Znajduje się w północnej części Budapesztu. Do centrum ok. 8 km. Lotnisko ok. 19 km.

Cariba Creek w Alton Towers, Wielka Brytania

Cariba Creek to kryty park wodny w olbrzymim kompleksie turystycznym Alton Towers. W aquaparku

znajdziemy nie tylko rozrywki wodne ale też mnóstwo innych atrakcji takich jak pole golfowe, czy

szkółka nauki jazdy dla najmłodszych. Największą atrakcją parku jest zjeżdżalnia Master Blaster.

Cena za wstęp do Cariba Creek to około 31 funtów za osobę dorosłą.

Znajduje się tylko 1,5 godziny drogi od Szkocja, niedaleko Stock on Trent.

Star Beach Water Park na Krecie, Grecja

Star Beach to nieliczny park wodny który położony jest bezpośrednio nad brzegiem morza. Liczne

zjeżdżalnie, baseny i atrakcje przygotowane są nie tylko dla najmłodszych. W Star Beach, 2 razy w

tygodniu organizowane są huczne zabawy do białego rana. Dodatkowo codziennie przy basenach można

potańczyć w pianie. Wybór zjeżdżalni wodnych i sportów może przyprawić o zawrót głowy: parasailing,

banan, rowery wodne, skutery wodne (za  dodatkową opłatą). W Star Beach Water Park znajduje się
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także tor gokartowy, miejsce do skoków na bungee oraz do jazdy konnej.

Wstęp oraz korzystanie z basenów i kompleksu dla dzieci są bezpłatne. Opłaty pobierane są za

korzystanie z dodatkowych atrakcji. Bilet całodniowy, upoważniający do korzystania ze zjeżdżalni

kosztuje 7 euro.

Park wodny „Star Beach” położony jest ok 30 min. od lotniska w Heraklionie.

Alpamare, Szwajcaria

W Alpamare, jak na Szwajcarów przystało, wszystko wykonane jest ze szwajcarską precyzją, cały

basenowy kompleks jest niezwykle czysty, zadbany i bezpieczny.  To doskonałe miejsce na relaks w

basenie termalnym, którego temperatura sięga 33 stopni C, a woda bogata jest w chlorek sodu, fluor i jod.

Tuż przy brzegu basenu na gości, którzy wyjdą z kąpieli czekają leżaki do masażu. W Alpamare nie

brakuje także atrakcji w postaci rur i zjeżdżalni wodnych - jest ich aż dziesięć. Zjeżdżalnia „Balla Balla”

warta jest odwiedzenia z powodu swojej długości i wieloletniej pozycji w czołówce księgi rekordów

Guinnesa w tej kategorii. Do przebycia w szaleńczym tempie jest aż 261 metrów.

Całodniowa wejściówka na baseny kosztuje od 49 euro.

Aquapark Alpamare leży tuż przy alpejskim jeziorze Obersee. Po zachodniej stronie jeziora znajduje się

największe miasto Szwajarii - Zurich.

Żeby niebyło jak pisał Stanisław Jachowicz w wierszu „Wieś” że: „Cudze chwalicie, swego nie znacie,

Sami nie wiecie, co posiadacie” – również w Polsce znajduje się wiele obiektów godnych polecenia jak

choćby: Wrocławski Park Wodny, Aqua Park FALA w Łodzi, Termy w Bukowinie Tatrzańskiej, Park

Wodny w Krakowie, Aquapark Sopot i wiele innych na terenie całego kraju.  

Źródło: aqualand.es, infotravel.com.pl, planynawakacje.pl, firmin.pl oraz wodneparki.pl
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